
 

SZP.III.240/13/14/P - wybór       
Jaworzno, dnia  04.04.2014 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części  

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawa sprzę tu jednorazowego uŜytku (część  I )  do SP ZOZ Szpita la  
Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  15 090,19 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet 2  
Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz  
Cena brutto:  5 680,80 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 3  
Przedsiębiorstwo Handlowo -  Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  14 665,32 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4  
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  52 085,70zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 5  
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  24 101,71 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 6  
Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz  
Cena brutto:  2 766,96 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 7  
Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz  
Cena brutto:  734,83 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 8 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  23 209,20 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 9 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy  
Cena brutto:  9 953,28 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet 10 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 10 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 11 
J.Chodacki, A.Misztal „MEDICA” Spółka Jawna  
59-300 Lubin; ul. Przemysłowa 4a 
Cena brutto:  59 154,84 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
 



 

Pakiet 12 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  16 745,40 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 13 
KD-Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Partyzantów 71; 43-300 Bielsko – Biała 
Cena brutto:  153 806,80 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 14 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 14 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 15 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  35 092,55 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 16 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  14 261,08 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 17 
COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa  
Cena brutto:  43 879,32 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 18 
BILLMED  Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1; 04 -082 Warszawa 
Cena brutto:  2 937,60 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 19 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  21 297,82 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 20 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  691,20 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 21 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  1 650,24 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 22 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 22 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 23 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  1 620,00 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 24 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 24 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.), poniewaŜ cena 
najkorzystniejszej oferty firmy Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K. ul. Bławatków 6; 43-
100 Tychy 
Cena brutto:  81 478,39 zł (Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu)  
przewyŜsza kwotę, jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet 25 
MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska  45B; 05-500 Piaseczno 
Cena brutto:  3 424,83 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 



 

Pakiet 26 
Duolux Medical s.c.  
ul. BłaŜeja 70 D; 61-608 Poznań  
Cena brutto:  923,40 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet 27 
VEROMED Michał Stebnicki  
ul. śółkiewskiego 14A/3; 41-800 Zabrze 
Cena brutto:  17 809,20zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 28 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 28 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
nie podlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 29 
POLCOMED Włodzimierz Olejniczak 
62-080 Tarnowo Podgórne  
ul. Zakrzewska 10 Lusowo 
Cena brutto:  12 690,00 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet 30 
ERBE Polska Sp. z o.o. 
ul. Marconich 8; 02-954 Warszawa 
Cena brutto:  33 647,40zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 31 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  17 707,68 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 32 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto:  14 706,79 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 33 
Przedsiębiorstwem Produkcyjno – Handlowo – Usługowym Specjał Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa  
Cena brutto:  4 336,74 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 34 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 34 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), poniewaŜ nie wpłynęła Ŝadna oferta 
nie podlegająca odrzuceniu 
 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm (ceny uwzględniające  poprawę omyłek):    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
BILLMED  Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 
04 -082 Warszawa 

P.9: 12 174,30 
P.18: 2 937,60 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

2 

POLCOMED Włodzimierz 
Olejniczak 
62-080 Tarnowo Podgórne  
ul. Zakrzewska 10 Lusowo  

P.29: 12 690,00 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

3 
Duolux Medical s.c.  
ul. BłaŜeja 70 D  
61-608 Poznań 

P. 26: 923,40 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 



 

4 
VEROMED Michał Stebnicki  
ul. śółkiewskiego 14A/3 
41-800 Zabrze 

P. 9:   15 627,60 
P. 27: 17 809,20 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

5 

J.Chodacki, A.Misztal „MEDICA” 
Spółka Jawna  
59-300 Lubin 
ul. Przemysłowa 4a 

P. 11:  59 154,84 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

6 

BOWA International Sp. z o.o. 
Sp.K. 
Złotkowo ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 

P. 29: 14 397,48 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

7 
LUBMEDICAL Sp. z o.o. Sp. K. 
20-450 Lublin  
ul. Zemborzycka 10 

P.26:1 049,76 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

8 

Skamex Sp. z o.o. Sp. K.A.  
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
 

P.1: 15 090,19 
P.8: 23 209,20 
P.12: 16 745,40 
P.19: 21 297,82 
P.23: 1 620,00 
P.31: 17 707,68 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

9 
Medela Polska Sp. z o.o. 
ul. Lewinowska 8 
03-684 Warszawa 

P. 26: 1 652,40 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

10 

Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz  
 

P. 2: 5 680,80 
P.6:   2 766,96 
P.7:     734,83 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

11 
MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska  45B 
05-500 Piaseczno 

P.25: 3 424,83 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

12 

 Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S.A. 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 

P. 11: 64 216,85 
P.26:      942,84 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

13 
ERBE Polska Sp. z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 

P.29: 29 043,36 
P.30: 33 647,40 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

14 
COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa  

P.17: 43 879,32 
12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

15 
GCZM ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

P. 1:  15 534,72 
P.11: 63 510,32 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11A  
12-230 Biała Piska  

 P.11: 68 971,23 
12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 



 

17 

Przedsiębiorstwo Handlowo - - 
Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. 
K.  
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 
 

P.3: 14 665,32 
P.4: 52 085,70 
P.5: 24 101,71 
P.9:   9 953,28 
(po poprawie 
omyłki 
P.15: 35 092,55 
P.16: 14 261,08 
P.20:    691,20 
P.21: 1 650,24 
P.24: 81 478,39 
P.32: 14 706,79 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

18 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowym Specjał 
Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 
00-175 Warszawa 

P.33:  4 336,74 

12 miesięcy 
od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

19 
KD-Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Partyzantów 71 
43-300 Bielsko – Biała  

P.13: 153 806,80 
12 miesięcy 

od podpisania 
umowy 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena:  

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
liczba  
punktów 

8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 
100,00 100,00 

1 
15. GCZM Zarys Sp. z o.o. 

97,14 97,14 

2 10 Drager Polska Sp. z o.o 
100,00 100,00 

3 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 

4 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
5 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
6 10 Drager Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 
7 10 Drager Polska Sp. z o.o 100,00 100,00 
8 8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 100,00 100,00 

17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
1 BILLMED  Sp. z o.o. 81,76 81,76 9 

4 Veromed Michał Stebnicki 63,69 63,69 
J.Chodacki, A.Misztal „MEDICA” 100,00 100,00 
15. GCZM Zarys Sp. z o.o. 93,14 93,14 
12 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A 92,12 92,12 

11 

16 Bialmed Sp. z o.o. 85,77 85,77 
12 8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 100,00 100,00 
13 KD-Medical Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
15 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
16 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
17 14 COVIDIEN Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
18 1 BILLMED  Sp. z o.o. 100,00 100,00 
19 8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 100,00 100,00 
20 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
21 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
23 8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 100,00 100,00 
24 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
25 11 MEDIM Sp. z o.o. 100,00 100,00 

3 Duolux Medical s.c.  100,00 100,00 
12 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A 97,94 97,94 

26 

7 LUBMEDICAL Sp. z o.o. Sp. K. 87,96 87,96 



 

 9 Medela Polska Sp. z o.o. 55,88 55,88 
27 4 Veromed Michał Stebnicki 100,00 100,00 

2 POLCOMED Włodzimierz Olejniczak 100,00 100,00 
6 BOWA International Sp. z o.o. Sp.K 88,14 88,14 29 

13 ERBE Polska Sp. z o.o. 43,69 43,69 
30 13 ERBE Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
32 17 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K.  100,00 100,00 
33 18 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Specjał Sp. z o.o. 100,00 100,00 
 
Pakiet 31  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w kryterium 
jakość techniczna 30% 

Liczba pkt w kryterium 
cena 70% 

Łączna 
liczba  
punktów 31 

8. Skamex Sp. z o.o. Sp.K.A. 30,00 70,00 100,00 

 
 

                                                                                       Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski
  
  
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


